关于填报2015届毕业生生源及升学信息的通知

各学院（系）：

为按时上报2015届毕业生生源计划，做好2015届毕业生就业准备工作，请各学院（系）认真做好2015届毕业生生源和升学信息的填报和审核工作。毕业生的基本情况已根据本科生院和研究生院提供的数据导入武汉大学就业管理信息系统中。现就有关问题通知如下：

一、生源信息填报说明

1、请通知所有2015届毕业生凭学号及密码（学生初始密码为身份证号末六位）登陆武汉大学毕业生就业管理信息系统，仔细自查个人信息并按照系统要求填报个人所有信息。登陆系统有两种方式：一是直接在浏览器登陆http://www.xsjy.whu.edu.cn/default.html（须使用IE或搜狗），点击右上角“学生/教师登录”按钮，输入用户名及初始密码进入系统。二是先登陆武汉大学信息门户，网址为http://my.whu.edu.cn/，点击网页右侧的“就业中心”，进入“个人中心”；为安全起见，请通知毕业生同学及时修改初始密码。

2、生源所在地必须输入关键字从下拉菜单中选择。生源所在地的界定请见《2015学生就业指南》第21页。格式为：省（自治区）+地级市（县）或者直辖市+区（县）；请各学院（系）督促毕业生准确选择生源所在地，并认真审核后提交我中心，此项是毕业生毕业后派遣回原籍的依据。

3、毕业生生源信息一旦提交并经学院（系）审核通过后，毕业生将无法更改。
二、升学信息填报说明

被确定为推免硕士生、直博生、硕博连读或提前攻博的毕业生，须登陆武汉大学就业管理信息系统，操作方法依次为：点击左边“毕业去向登记”菜单，根据具体情况填写学校名称、户口迁往信息、毕业后档案去向信息。为了保证数据的统一和规范，请告知学生务必填写全称或按下拉菜单提示填写。

检查无误后交学院（系）进行审核。

以上具体操作分别参照《武汉大学就业系统学生使用操作手册》和《武汉大学就业系统教师使用操作手册》。

毕业生生源及升学信息填报工作是做好本届毕业生就业工作的基本保证，关系到毕业生的切身利益，请各学院（系）高度重视填报工作，务必做到认真、准确、真实，各项内容齐全，不可多报、漏报、错报。请各学院（系）于2014年10月26日前完成生源及升学信息填报工作。

         武汉大学学生就业指导与服务中心
　　　                          2014年09月17日
就业服务中心关于15年毕业研究生生源确定的几点最新说明：
1。生源地主要指家庭地址所在地（未婚指父母家所在地，已婚的指自己小家所在地），便于日后系统处理回原籍进行联动处理。
2.户口已经转到学校了，户籍所在地怎么填的问题，可注明已转入学校（武汉大学珞珈山派出所或湖北省武汉市）
3.意向的填写是为了便于了解学生求职意向，便于大家以后统计调查，不影响实际对工作的求职。

  请已经自填自审过生源地等信息的所有学生务必再仔细检查，确保不要漏填任何一项，否则系统审核无法通过，影响到自己以后一系列重要程序的正常进行！
   （可以自行补填、修改，尤其是带星号的各项请务必于10月20日之前填写正确，如有任何一处漏填错填，系统都无法审核通过）